
Octobre Rose 2024

Save the date!

Préprogramme des actions
sur la Haute-Savoie 



Principaux évènements et temps forts
 

14/09 :        AIX-LES-BAINS : “BE FIT” avec le Médipôle de Savoie

19/09 :        POISY:  défilé caritatif  et vente aux enchères à “l’Espace 55" 

21 et 22 :    CHALLONGES : bourse aux Livres

29/09 :       ANNECY : Evénement “Paddle Rose”

01/10 :         VEYRIER DU LAC : conférence  et spectacle à la Fondation Mérieux
                     CONTAMINE-SUR-ARVE : journée rose au CH Alpes-Léman (CHAL)

01-05/10 :   MEGEVE/ST-TROPEZ : challenge vélo, association “Cœur Vanessa”

04/10:          ANNECY : cross rose au Parc des Glaisins 
                      LARRINGES : marche rose 
                    

05/10 :        ANNECY : journée “Dragon Boat”
                     ARBUSIGNY : marche colorée           
                     BONNEVILLE : journée rose
                     ETREMBIERES : information et animations
                     FILLINGES : journée rose
                     GROISY : animations sportives et vente de bijoux
                     VAILLY : animations et récolte de cheveux « mèches de cœur” 

06/10 :        CONTAMINE-SUR-ARVE : Foire de la Saint-Bruno, stand rose et course
                     FEIGERES/NEYDENS/LE CHABLE-BAUMONT/VERS/PRESILLY : marche 
                     gourmande et stands d’information 
                     DOMESSIN : stand d’information
                     SILLINGY : stand d’information
                     TALLOIRES : trophée du golf Octobre Rose
                     THUSY : course et stand d’information 
                     YVOIRE : animations nautiques et stands d’information 



08/10 :        THONON-LES-BAINS : journée rose aux Hôpitaux du Léman (HDL)
                     AIX-les-BAINS : stands et gala-spectacle du Médipôle de Savoie
                     DOMANCY : marche rose
10/10 :         ANNEMASSE : sensibilisation au dépistage et à l’autopalpation à la
                     Fondation Cognacq-Jay 
                     ANNEMASSE: journée rose à l’Hôpital Privé Pays de Savoie (HPPS)

12/10 :         DUINGT : nager pour octobre rose avec  “Les lacustres”

12-13/10 :    AIGUEBLANCHE : trail EDF et stands
                      SCIEZ : stand prévention CPTS du Bas-Chablais
                      VILLAZ : marche rose, zumba géante et ateliers

13/10 :          ARCINE CLARAFOND / SAMOENS /SAINT-FELIX : marches et stands 
                      SAINT-JULIEN : course “Color Run” 
                      CLUSES : journée rose 

15/10 :          EVIAN : forum prévention sport et bien-être 

17/10 :          ETEAUX : soirée spectacle 
                      SAINT-GENIX-SUR-GUIERS : “Jouer pour elles”, club badminton 

17-18/10 :     ANNECY : journées roses à  l’Institut du sein, Clinique Générale

19/10 :          CLUSES : Soirée spectacle/cabaret et tombola
                      MARNAZ : course “Color Run” et animations 
                      LES CLEFS : atelier couture
                      SCIENTRIER: journée rose, marche, stands et animations

20/10 :         ANNECY : tour du lac à vélo pour l’Institut du sein, Clinique Générale
                      SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY, SAINT-SIXT ET SAINT-LAURENT : 
                      marche  rose des  “3 Saints”

25/10 :         NANCY-SUR-CLUSES : soirée rose

31/10 :          COLLONGES-SOUS-SALEVE : animations et stands, soirée musicale 
                



Contacts : 

Préprogramme réalisé par les 3C (Centres de Coordination en
Cancérologie) de la Haute-Savoie Nord et Sud.

 
Plus d’informations : cliquez ici       ou 

Pour toutes demandes d’ajouts d’événements/actions roses, merci de
contacter : cyveyrat@ch-alpes-leman.fr   ou  04 50 82 27 80.

Plus d’informations, cliquez ici
Plus d’informations, cliquez ici

Plus d’informations, cliquez ici

04.56.68.19.63 

contact.hautesavoie@depistagecanceraura.fr

cyveyrat@ch-alpes-leman.fr 
04.50.82.27.80 
  
ihamon@ch-annecygenevois.fr
04.50.63.65.62 
 

06.73.79.10 85

contact@cancerdusein-depistage
dessavoie.org

Et nombreuses autres manifestations organisées par les communes,
associations, clubs sportifs, pharmacies, restaurateurs,
commerçants, ....

https://www.facebook.com/Depistagesdescancers74/
https://www.facebook.com/Depistagesdescancers74/
https://www.facebook.com/Depistagesdescancers74/
https://www.cancerdusein-depistagedessavoie.org/
https://www.depistagecanceraura.fr/
https://www.facebook.com/Depistagesdescancers74/
tel:+33673791085
mailto:contact@cancerdusein-depistagedessavoie.org
mailto:contact@cancerdusein-depistagedessavoie.org

